Aos 17 (dezessete) dias, do mês de junho de 2015, a Pregoeira e a Equipe de 
Apoio reuniram-se na Secretaria Municipal de Administração para dar 
continuidade aos procedimentos licitatórios referente ao Pregão Eletrônico 
073/2015, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada para 
confecção e instalação de 215 (duzentas e quinze) placas de sinalização de 
modelos atrativos, direcionais e urbana, para atender a Secretaria Municipal 
de Turismo, Esporte e Lazer, conforme condições e especificações 
estabelecidas no Edital e seus Anexos.” Encerrada a disputa de lances, a 
empresa FB COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA.